2

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2019                                                                                                         № 107
с. Партизанское
О внесении изменений в постановление администрации Волочаевского сельского поселения от 20.11.2018 № 171 «Об утверждении Указаний о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета муниципального образования для составления проекта бюджета муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях установления порядка применения целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Волочаевского сельского поселения от 20.11.2018 № 171 «Об утверждении Указаний о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета муниципального образования для составления проекта бюджета муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», следующие изменения:

1.1. В разделе 2.2. Направления расходов, увязываемые с целевыми статьями основных мероприятий муниципальных программ, непрограммными направлениями расходов органов местного самоуправления, внести следующие изменения:

55550 Повышение уровня благоустройства дворовых и наиболее посещаемой территории за счет средств федерального бюджета
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования в рамках основного мероприятия «Повышение уровня благоустройства дворовых и наиболее посещаемой территории общего пользования» муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Волочаевского сельского поселения», осуществляемые за счет средств федерального бюджета.

Поступление субсидий на указанные цели в бюджет муниципального образования отражается по соответствующим кодам вида доходов:

 000 2 02 25555 10 0000 150 «Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» классификации доходов бюджетов, изложить в следующей редакции:
55550 Повышение уровня благоустройства дворовых и наиболее посещаемой территории
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования в рамках основного мероприятия «Повышение уровня благоустройства дворовых и наиболее посещаемой территории общего пользования» муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Волочаевского сельского поселения».

Поступление субсидий на указанные цели в бюджет муниципального образования отражается по соответствующим кодам вида доходов:

 000 2 02 25555 10 0000 150   «Субсидии бюджетам сельских поселений  на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» классификации доходов бюджетов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации сельского поселения                                        Л.В. Марцева